
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Název veřejné zakázky: VZMR/024/3/2021 Výměna řídícího systému Gietard 

 
Na základě posouzení přijatých nabídek a doporučení hodnotící komise, zadavatel rozhoduje 
o výběru dodavatele: Ing. Jaroslav Polanský, IČ: 08383448, přičemž pořadí dalších 
uchazečů je v tabulce níže. 

Poř. 
nab. 

Název/ obch. firma/ 
právní forma uchazeče 

Sídlo/místo 
podnikání 

IČ 
Nab. cena 
v Kč bez 

DPH 

1 Ing. Jaroslav Polanský 
Jugoslávská 2737/7 

78701 Šumperk 
08383448 512 750 

2 
VÍTKOVICE IT 
SOLUTIONS a.s. 

Cihelní 1575/14 
70200 Ostrava 

28606582 682 148 

 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel obdržel k výše uvedené veřejné zakázce celkem 2 nabídky. Hodnotící komise 
hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. Ve výzvě si zadavatel 
vyhradil, že může provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení před 
hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele musí 
zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení jeho 
nabídky vždy. Hodnotící komise proto posoudila, zda uchazeč Ing. Jaroslav Polanský, 
IČ: 08383448, splňuje podmínky a požadavky uvedené ve výzvě k podání nabídky k zakázce 
malého rozsahu, kdy dospěla k závěru, že uchazeč veškeré podmínky splnil, a proto 
zadavatel rozhodl o výběru dodavatele ve prospěch tohoto uchazeče. 
 
 
 
 
 
Ing. Aleš Musil        Ing. Radovan Putna  
výrobně-technický ředitel      ředitel podniku 
         
      

dle rozdělovníku 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 VZMR/024/3/2021 Ing. Marcela Ráchelová, verejne.zakazky@vop.cz 

+420 556 783 437 

  

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

mailto:verejne.zakazky@vop.cz
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

		2021-05-25T13:41:11+0200
	Ing. Marcela Ráchelová


		2021-05-25T16:24:43+0200
	Ing. Aleš Musil


		2021-06-01T11:36:52+0200
	Ing. Radovan Putna




